
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»  

(МКОУ «НОШ № 3») 

 

 

ПРИКАЗ  

 

«21» _августа_ 20 23 год                                                                   № 167                                                         

г. Балей  

 

 

О назначении ответственных лиц за пожарную безопасность 

 

 

В соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской 

Федерации, утв. Постановлением Правительства РФ от 16 сентября 2020 г. 

№ 1479 (с изменениями на 31 декабря 2020 года, 21 мая 2021 года, 

22.10.2022г., 30.03.2023г.), ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1.Назначить ответственным за пожарную безопасность соблюдение 

требований пожарной безопасности образовательного учреждения, 

заведующего хозяйством образовательной организации Белозерову Елену 

Юрьевну.  

2. Назначить ответственными за пожарную безопасность отдельных 

помещений 

- кабинет директора – Тихоньких Наталья Николаевна; 

- кабинет завуча – Соснина Татьяна Леонидовна, Баранова Елена 

Тимофеевна; 

- кабинет информатики – Баранова Елена Тимофеевна; 

- кабинет начальных классов №5 – Антоновская Елена Владимировна, 

Никитина Алена Юрьевна; 

- кабинет дополнительного образования – Ветрова Ольга Ильдусовна; 

- кабинет учителя-логопеда – Заметнина Вероника Николаевна; 

- кабинет начальных классов №4 – Кузнецова Оксана Александровна, 

Золотарева Валентина Александровна; 

- метод.кабинет – Соснина Татьяна Леонидовна; 

- актовый зал – Журавлева Оксана Юрьевна; 

- кабинет начальных классов №2 – Кривопалова Елена Алексеевна; 

- кабинет №1  – Журавлева Светлана Степановна;  

- секретарская – Саловарова Светлана Юрьевна; 

- кабинет начальных классов №10 – Кульпина Юлия Александровна, 

Чукмасова Наталья Анатольевна; 

- учительская – Белозерова Елена Юрьевна; 

- кабинет начальных классов №9 – Белокрылова Лилия Олеговна, 

Сажина Евгения Эдуардовна; 

- вахта  – Шилкова Светлана Даниловна; 



- гардероб – Наумова Виктория Владимировна; 

- кабинет психолога – Вагина Юлия Дмитриевна; 

- кабинет начальных классов №8 –  Пельменева Мария Фёдоровна, 

Ветрова Ольга Ильдусовна; 

- библиотека – Пчелкина Наталия Сергеевна; 

- спортивный зал  – Ковалёв Василий Викторович; 

- пищеблок– Дутова Оксана Борисовна; 

- медкабинет – Белозерова Елена Юрьевна. 

Ответственным за пожарную безопасность постоянно следить за 

соблюдением противопожарного режима в закрепленных помещений, 

ежедневно проверять противопожарное состояние перед их закрытием. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор  ____________Н.Н.Тихоньких 
С приказом ознакомлены: 

 

Е.Т. Баранова Т.Л.Соснина  

О.И. Ветрова Н.С. Пчелкина 

Ю.Д. Вагина  В.В. Ковалёв                    

В.А. Михайлова                Н.Н. Гурулева 

С.С. Журавлёва О.Ю. Журавлева           

Е.Э. Сажина О.И.Ветрова 

А.Ю.Никитина  Н.А. Чукмасова 

Е.В. Антоновская В.А.Золотарева 

Е.А. Кривопалова О.А. Кузнецова 

Ю.А. Кульпина                Л.О. Белокрылова 

Е.Ю.Белозерова М.Ф. Пельменева 

О.Б. Дутова                      В.Н.Заметнина 

В.В. Наумова               С.Ю.Саловарова             

С.Д. Шилкова                   

 


		2023-10-13T15:41:29+0300
	г.Балей Забайкальский край
	Тихоньких Наталья Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




